UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /PDT                  Kon Rẫy, ngày      tháng       năm

V/v chuyển văn bản của Ủy

ban Dân tộc trả lời kiến nghị

về khó khăn, vướng mắc của

một số địa phương liên quan

đến Chương trình MTQG

phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi

   Kính gửi:

                                           - Các cơ quan, đơn vị có liên quan(1);

                                           - UBND các xã, thị trấn

 Thực hiện công văn số 284/BDT-CSDT ngày 28/3/2023 của Ban Dân

tộc tỉnh về việc triển khai văn bản của Ủy ban Dân tộc trả lời kiến nghị về khó

khăn, vướng mắc của một số địa phương liên quan đến Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. T

 Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao. Phòng Dân tộc huyện chuyển

văn bản nêu trên đến các cơ quan, đơn vị có liên quan; Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn biết, nghiên cứu, triển khai thực hiện theo quy định (Có văn bản

số 405/UBDT-VPCTMTQG ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban Dân tộc

kèm theo)

 Đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: PDT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nay Y Khánh

(1) Các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Lao động - Thương binh và Xã hội; Giáo dục và Đào tạo; Nội

vụ; Kinh tế và Hạ tầng; Văn hóa và Thông tin; Tài chính - Kế hoạch; Tư pháp; Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông; Ban QLDA ĐTXD huyệnHội Liên hiệp Phụ nữ  huyện; Ngân hàng Chính sách xã hội huyện.

		2023-03-28T15:27:12+0700

		2023-03-28T15:39:11+0700

		2023-03-28T15:39:11+0700

		2023-03-28T15:39:11+0700

		2023-03-28T15:39:11+0700

		2023-03-28T15:39:11+0700